РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 муниципального образования

АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Судогодского района Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2014г

п. Андреево

 № 63
Об утверждении решения

Жилищной  комиссии

администрации

муниципального образования

Андреевское сельское поселение

от 23.05.2014г  № 5

Рассмотрев решение Жилищной комиссии администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение от 23.05.2014г № 5, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, администрация муниципального образования Андреевское сельское поселение, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить решение Жилищной комиссии администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение от 23.05.2014г  № 5:

Согласно, поданных заявлений и документов к ним:

1.1.Признать  гр.  Гулина Владимира Александровича, 24.08.1955  года рождения,    нуждающимся  в жилом помещении для постановки на учет получения жилья, выделяемого по договорам социального найма на основании п.3  ч.1  ст. 51 «Жилищного кодекса Российской Федерации»  от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ;

 -поставить на очередь  получения  жилого помещения, предоставляемого по договорам социального найма,   гр.  Гулина Владимира Александровича.

1.2.Признать  молодую семью  Павловой Оксаны Петровны 02.11.1980 г.р.,   нуждающейся  в улучшении жилищный условий на  основании п.2 ч.1 ст. 51 «Жилищного кодекса Российской Федерации»  от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ;      для включения в состав участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» Федеральной целевой программы  «Жилище».

1.3.Снять с учета нуждающихся в улучшении жилищных условий Гришину Александру Алексеевну 1928 года рождения  на основании постановления Главы Судогодского  района от 10.04.2014 года  №  766  «О распределении гражданам субсидий на приобретение жилья  за счет субвенций из федерального бюджета  нуждающимся в улучшении жилищных условий категорий граждан, указанных в федеральных законах «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации» и «О ветеранах».

1.4.Снять с учета нуждающихся в улучшении жилищных условий Иванова Дмитрия Сергеевича на основании п. 2 ч.1 ст.56. (утраты оснований, дающих право на получение жилого помещения  по договорам социального найма).

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Андреевское сельское поселение

А.А.Коньков